Estado do Rio Grande do Sul
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                                    EDITAL   Nº   058/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – VETERINÁRIO, OPERADOR DE
MÁQUINAS, ENGENHEIRO CIVIL, ARQUITETO E PROJETISTA CADISTA

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município, publica a RELAÇÃO FINAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, anexa, apresentada pela Comissão do
Processo Seletivo Simplificado aos cargos de VETERINÁRIO, OPERADOR DE
MÁQUINAS, ENGENHEIRO CIVIL, ARQUITETO E PROJETISTA CADISTA,  de
acordo com o  Edital  nº 037/2021, à disposição dos interessados no painel de
publicações oficiais da Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro; no
Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e administrado pela
Federação das Associações de Municípios do Rio Grande do Sul (FAMURS),
veículo oficial de publicação do Poder Executivo Municipal de Triunfo, conforme
Lei nº 2.884 e no site da Prefeitura de Triunfo (http://www.triunfo.rs.gov.br). .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 18 de

maio de 2021.

                                                                               Murilo Machado Silva

                                                                                            PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/

RELAÇÃO FINAL DAS INCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO Nº 037/2021

VETERINÁRIO

ADRIANA ALMEIDA BELAGUARDA

ANA PAULA CAMPOS MACHADO

BIBIANA WELTER PEREIRA

JOAQUIM ANTÔNIO KRANZ

LEANDRO GUIMARÃES FREITAS

PROJETISTA CADISTA

ALISON MARIANO LIMA

AMANDA CARRICONDE DUQUIA

ARTHUR FLORES PAIM

DANIEL CASTRO AZEVEDO

FELIPE ANTÔNIO DA SILVA ALVES

INGRID ÂNGELO VIDIGAL

MARIANA MOSSMANN LAMPERT

PAOLA COFFERRI

SAMANTA AMARAL MARTINS

OPERADOR DE MÁQUINAS

DENISE DA SILVEIRA LEAL

GABRIEL POERSCH

LEANDRO DE OLIVEIRA CAMPOS

LUIZ FERNANDO CAMPOS GAEDKE

MICHEL SOUZA DA ROSA

WILIAN TIAGO RAMBOR COLPO

ENGENHEIRO CIVIL

ADRIANA ZIEMANN KERBER

ALISON MARIANO LIMA

ANA RAQUEL OLIVEIRA CEZIMBRA

ARTHUR FLORES PAIM

BÁRBARA GRIEBEL

BÁRBARA LIMA SOUZA

BRUNA MORO DRUZIAN

CAROLINE JIOUCOSKI

DANIEL ARREGUI LUBIANCA

DIANE XAVIER ALVES

EDUARDO PREUSS DA SILVA

FELIPE JACOBS POCEBON

FERNANDO AZEREDO COUTINHO

GABRIÉLA JACQUES

GABRIELA SANTOS NASCIMENTO

HUMBERTO BRANDÃO

ISABEL MENDES PEREIRA DA SILVA

JAQUELINE MARTINS ROCHO

MIRIA BEATRIZ SILVA MACIEL

NILCEANE LISBOA DE ÁVILA

NIVEA CRISTINA SCHIAVON

PAULA ORVANA GUIMARÃES WIEBBELLING

RAFAEL TERUMI SUMIOSHI

RENAN BARROS RIBEIRO

RENATA BORGES SZARBLEWSKI

SAMANTA AMARAL MARTINS

ARQUITETO

ALESSANDRA ANDRESSA BLUM

ALINE ALMEIDA DA SILVA

ALINE D’ABLE DE BARROS

ANA CLAUDIA SALIM DAL CASTEL

ANDRESSA DOS SANTOS PELUFFO

CAROLINA EIKO ENOMOTO RUA

CAROLINA HOCH VIEIRA FERNANDES

CRISTIANE CASSOL SCHVARSTZHAUPT

CRISTINA MARTINI LEITÃO

FERNANDA MACIEL

FLÁVIA MASTELLA MOREIRA

GISLEINE LIMA DA SILVA

ISADORA VIANA FRANKEN

JÚLIA PINHEIRO PIRES

JULIANA KUSBICK VOLPATO

KARINE FERREIRA GOMES

LAILA MENEZES MEDINA

LARISSA PIRES

LETÍCIA CAPOANI

LETÍCIA TEIXEIRA LOPES

LILIANE DE OLIVEIRA

LUIZA DE OLIVEIRA VIECELLI

LUIZA DOS SANTOS GUASSO

MANDERPOOL CARDOSO DAMASIO

MARIANA BRIETZKE ALMEIDA

MARIANA MOSSMANN LAMPERT

PAULA BALDISSERA CASSOL

SILVANA QUEIROGA GAIRA

TATIANA AKEMI NAGASAWA

TATIANA BENETTI

THAYNE MONTENEGRO DE OLIVEIRA

VICTÓRIA PEREIRA FREITAS

VÍTOR FRÜHAUF DE OLIVEIRA

VIVIANE SILVA SANTOS